2025年度江阴市“霞客之光”创新攻关计划拟立项项目公示

根据《关于加快建设全国有影响力的先进制造业科创中心的若干政策措施》（澄委发〔2023〕5号）、《江阴“霞客之光”产业自主创新攻关计划实施方案》（澄科发协〔2021〕31号）文件精神，经企业自主申报、辖区推荐、形式初审、专家评审、现场抽查等流程，现将2025年度江阴市“霞客之光”创新攻关计划拟立项项目名单予以公示，公示时间为2025年11月25日至12月2日。
   任何单位和个人如果对公示信息有异议，可在公示期内提出，并列举异议理由和必要的证明材料。为便于核实查证，个人提出异议的必须表明真实身份，单位提出异议的应加盖公章，请务必提供有效联系方式，否则不予受理。超出公示期限的异议不予受理。
    联系部门：江阴市科技局高新科
    联系电话：周京利  0510-86861555
    联系地址：江阴市澄江中路9号市政大厦1555室

附件：2025年度江阴市“霞客之光”创新攻关计划拟立项项目

附件
2025年度江阴市“霞客之光”创新攻关计划拟立项项目

	序号
	项目名称
	申报单位
	所在地

	1
	智能化功率器件管壳与散热新技术的研发
	江阴市赛英电子股份有限公司
	南闸街道

	2
	基于电力鸿蒙操作系统的智能网关电能表关键技术的研发
	江阴长仪集团有限公司
	澄江街道

	3
	射频接收模组芯片QX3522M的研发
	江苏乾合微电子有限公司
	高新区

	4
	基于可伸缩接插头的高功率长寿命移动充电桩的研发
	江阴市富仁高科股份有限公司
	澄江街道

	5
	轨道车辆电气回路智能监测装置的研发
	江苏必得科技股份有限公司
	月城镇

	6
	局部放电在线监测装置的研发
	江苏利得智能监测科技有限公司
	高新区

[bookmark: _GoBack]